楚市财农〔2020〕45号
楚雄市财政局 楚雄市人民政府扶贫开发办公室关于下达2020年度第二批中央财政专项扶贫（雨露计划）资金的通知

各乡（镇）财政所：

根据《楚雄州财政局关于提前下达非贫困县2020年度第二批中央财政专项扶贫资金的通知》（楚财农〔2019〕239号），现将2020年度第二批中央财政专项扶贫（雨露计划）资金315万元下达给你们（其中：1. 2020年春季、秋季学区雨露计划180万元共1200人，1500元/人；2. 2020年春季、秋季学区东西协作135万元共540人，2500元/人），请按照市人民政府批准的资金使用计划，及时按财政专项扶贫资金管理相关规定拨付项目单位。请专款专用，资金分配计划及预算支出科目详见附件1。

附件：1.2020年第二批中央财政专项扶贫(雨露计划)资金计划分配表

      2.2020年第二批中央财政专项扶贫(雨露计划)资金项目绩效目标表
2020年1月5日
楚雄市财政局办公室                       2020年1月5日印发

- 2 -
- 1 -